

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000277

Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de abril de 2018

Ano 3

Inexigibilidade



### Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## TERMO DE RATIFICAÇÃO

**INEXIGIBILIDADE Nº. 007/2018** 

A PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o quanto exposto no Parecer Jurídico emitido pela Procuradoria Jurídica desta Prefeitura e das Justificativas da a, encontrando-se o Processo Autoridade solicitante, regularmente instituído na forma da Lei nº. 8.666/93, RATIFICO a mencionada declaração de inexigibilidade para contratação de serviços de Assessoria, consultoria e capacitação continuada nas áreas da política da assistência social do Município de Presidente Tancredo Neves, pela Técnica JOCENIL SOARES GONÇALVES através de sua empresa J SETE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, cujo valor global da contratação será de R\$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais) em 09 (nove) parcelas mensais de R\$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), a fim de que produza os seu jurídicos e legais efeitos.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Publique-se na forma da lei

Presidente Tancredo Neves, 05 de abril de 2018.

Antonio dos Santos Mendes Prefeito Municipal



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000277 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de abril de 2018

Ano 3



# Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

#### **EXTRATO DE CONTRATO095/2018**

CONTRATO Nº 095/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 113/2018; INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2018; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, ART. 25, INCISO II E § 1º C/C ART. 13, II, III E V DA LEI Nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: J SETE SERVIÇOS ADMINSTRATIVOS LTDA - ME (CNPJ Nº. 28.142.567/0001-11) OBJETO: SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO CONTINUADA NAS ÁREAS DA POLÍTICA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL: R\$ 30.600,00 (TRINTA MIL E SEISCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 09 MÊSES APARTIR DA DATA DE ASSINATURA.PREFEITURA MUNICÍPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, EM 05 DE ABRIL DE 2018.